Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2003 г. № 1095

О признании утратившими силу некоторых решений Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики

В целях приведения нормативно-правовых актов органа местного самоуправления г.Чебоксары в соответствии с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.
Признать утратившими силу следующие решения Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики:

-
от 14.06.2001 г. № 217 «Об утверждении тарифов (ставок) на жилищно-коммунальные услуги для населения»;

· от 17.04.2002 года № 605 «Об утверждении тарифов (ставок) на жилищно-коммунальные услуги для населения», пункты 1,2,4,5.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике, благоустройству, строительству, транспорту и связи Ю.Ч. Шлепнева и на заместителя главы администрации г.Чебоксары С.И. Глотова.

Глава  самоуправления г.Чебоксары
Н.И.Емельянов